

روز شهر داری ها و دهیاری ها

روز تجلی تعهد و مسئولیت انسانی گرامی باد



روابط عمومی سازمان
همیاری شهر داریهای خراسان جنوبی

روزنامه صبح استان * سال بیست و چهارم * شماره ۴۹۵۶

اولم فروردین جنوبی

من ماسک می زنم



جناب آقای مهندس مهر آرا

بانهایت تأسف و تأثر درگذشت

سرهنک پاسدار محمد حسین سورگی

راخمت شما تسلیت عرض نموده، برای جناب عالی و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می نمایم. روح بلندش قرین رحمت الهی و بهشت رضوان جایگاه ابدی اش باد.

گروه تجاری مهدی باقری



دوشنبه ۱۴ تیر ۱۴۰۰ * ۲۴ ذی القعدة ۱۴۴۲ * ۵ جولای ۲۰۲۱



آیین افتتاحیه
بوستان بزرگ
مساحت ۴۰ هکتار
مبلغ پروژه ۳۵۰ میلیارد ریال

در دیدار با استاندار و فعالان اقتصادی خراسان جنوبی عنوان شد:

راهکارهای آقای سرکنسول برای رونق مرز استان

۵ صفحه

پیام استاندار به مناسبت روز شهرداری ها و دهیاری ها

"شهرداری به عنوان سازمانی که سر و کارش با مردم است باید روح خدمتگزار و اخلاص را بیشتر از جاهای دیگر داشته باشد." مقام معظم رهبری (مدظله العالی) شهرداری ها و دهیاری ها، نهادهای عمومی با ساختاری خدماتی و اجرایی هستند که فعالیت هایی مبتنی بر مشارکت مردم داشته، نقش بسیار تأثیر گذاری بر رشد بالندگی و توسعه شهرها و روستاها دارند. خدمات متنوع و گسترده شهرداری ها و دهیاری ها در زمینه حفظ محیط زیست، تأمین بهداشت و سلامت، مدیریت بحران، بهبود سیما و منظر شهری و روستایی، ارتقا و توسعه کالبدی - فیزیکی منطقه، مدیریت پسماند، اجرای برنامه های فرهنگی - اجتماعی و... ضمن کمک به تأمین آسایش و امنیت روانی شهروندان، راه های ترقی و پیشرفت منطقه را هموارتر ساخته، قضایی مطلوب تر را برای زیست مردم فراهم می کنند. بدون تردید شهرداری ها و دهیاری ها، طی سال های گذشته با ارائه خدمات مطلوب به عموم مردم، گام های مثبتی در برقراری عدالت اجتماعی و رشد و توسعه شهرها و روستاها برداشته اند. در استان خراسان جنوبی نیز وجود ۳۱ شهرداری و ۸۹۹ دهیاری، ظرفیت بسیار مناسبی برای تحقق این مهم و نیز کیفیت بخشی به خدمات شهری و روستایی است. بی شک در کنار همه وظایف شهرداری ها و دهیاری ها، آن چه از این دو حوزه مؤثر که بیشترین سهم را در ارتباط مردم با دستگاه های اجرایی دارند، انتظار می رود استفاده از پتانسیل های بی نظیر خراسان جنوبی از جمله سنگ های معنی در هویت بخشی به سیما و کالبد شهرها و روستاها، مشارکت دادن شهروندان در عرصه مدیریت شهری و روستایی، احیای بافت های تاریخی در راستای رونق صنعت گردشگری و توجه به توسعه فضاهای سبز به منظور کمک به ایجاد روحیه نشاط و رفاه عمومی در جامعه می باشد، که این همه، موجب بهره برداری مطلوب از منابع و ذخایر خدادادی را فراهم آورده، مسیر نیل به توسعه پایدار، همه جانبه و متوازن استان را هموارتر می سازد. اینجانب ضمن تبریک چهاردهم تیرماه، روز دهیاری ها و شهرداری ها، از خدمات شبانه روزی کارکنان خدم و زحمتکش شهرداری و دهیاری های استان تقدیر نموده، از درگاه خلدون متعال برای تمامی دغدغه مندان پیشرفت خراسان جنوبی، آرزوی سعادت، سربلندی و توفیق روزافزون دارم. امید که در سایه توجهات حضرت ولی عصر (عج) و رهنمودهای مقام معظم رهبری (مدظله العالی) شاهد شکوفایی هر چه بیشتر استان باشیم. ان شاء الله.



پیام شهردار بیرجند به مناسبت روز شهرداری ها و دهیاری ها

نامگذاری ۱۴ تیرماه به عنوان روز «شهرداری و دهیاری» اقلیمی ارزنده و فرصت خوبی است تا ضمن قدردانی و تجلیل از فعالیت های خالصانه و شبانه روزی خادمان مردم در عرصه های مختلف شهرداری و مدیریت شهری، به ارزیابی عملکرد و فعالیت های این نهاد اجتماعی به منظور ارتقای سطح خدمت رسانی به مردم پرداخته شود. بی شک نقش شهرداری ها و دهیاری ها در توسعه و آبادانی شهرها و روستاها بر همگان روشن بوده و شهرداری ها به عنوان یک نهاد مردمی نقش مهم و اثر گذاری را در پیشرفت و توسعه جوامع با تکیه بر ظرفیت های خود مردم دنبال می کنند. هر چه شهرداری ها و دهیاری ها بتوانند در عرصه خدمت رسانی به مردم و عمران و آبادانی شهرها و روستاها به وظایف خود به شکل بهتری عمل کنند قطعا تأثیر این خدمات به صورت مستقیم متوجه مردم خواهد بود و البته تحقق این مهم نیز در گرو همکاری مردم در لاولیت نخست و همکاری بین دستگاهی در لاولیت بعدی است، چرا که یک رابطه مستقیم بین مردم و شهرداری وجود دارد و هر چه این رابطه از استحکام و قوت بیشتری برخوردار باشد قطعا شهرداری ها و دهیاری ها در خدمت رسانی توفیقات بیشتری خواهند داشت. اینجانب فرا رسیدن ۱۴ تیرماه روز شهرداری ها و دهیاری ها را به تمامی کارکنان پر تلاش و خستگی ناپذیر مدیریت شهری و روستایی به ویژه کارکنان و پرسنل زحمتکش شهرداری بیرجند تبریک عرض نموده و امیدوارم که در پرتو همکاری های متقابل، خدماتی در شان شهروندان در عرصه توسعه شهری ارائه شود. از درگاه خلدون بزرگ - سلامتی و توفیق روزافزون همه خدمتگزاران این عرصه را آرزو مندم.

محمدعلی جاوید - شهردار بیرجند

سر مقاله

هرم پور

امید؛ رسالت قلم امروز

برگ به برگ کتاب تاریخ را که ورق می زنیم، به یک روز نوست داشتنی می رسیم؛ چهاردهم تیر، روز قلم، به تعبیری سال هاست در گوشه ای از تقویم ما، جایی خوش کرده و به تعبیری دیگر، قرن هاست با آن زندگی می کنیم. قلم، هوش و گوش ما ایرانی هاست. قلم، تراوش اندیشه ها، حرکت فکر ها، سایش نظرها و نقدها در میان ماست. یکی دو روز قبل، جایی گفتم که هیچ کشوری پیشرفت نکرد و هیچ جامعه ای به قله های توسعه و آسایش و آرامش دست نیافت، مگر آنکه قدر قلم ها و قلم به دست های جامعه اش را باز شناخت، آنان را تکریم کرد، به ستایش آنها تمام قد ایستاد و خاضعانه دست نیازش را به سوبشان دراز کرد تا فکر کنند بنویسند و یاد بدهند. و امروز می گویم ما نه با تغییر دولت ها و افراد به توسعه واقعی خواهیم رسید و نه با تغییر الگوهای مدیریتی یا اینشت ثروت های بی شمار مادی. ما فقط و فقط با حرمت داری از قلم ها و تکریم از قلم به دستان منصف و عادل، به آن آرامش و آسایش خواهیم رسید. قلم در هر عصری، رسالتی بر عهده ... ادامه در صفحه ۲

مقام معظم رهبری:

در اداره شهر از علم و فکر و برنامه و اشخاص عالم استفاده کنید

۱۴ تیرماه روز شهرداری ها و دهیاری ها گرامی باد

شورای اسلامی شهر بیرجند

حضرت حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای محسنی اژه ای

انتصاب جناب عالی را از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی (مدظله) به سمت

رئیس قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران

تبریک عرض می نمایم. امید است در پرتو عنایت الهی و با الهام از رهنمودهای امام راحل (قدس سره) و رهبری معظم (مدظله) و بهره گیری از خرد جمعی در جهت تحقق آرمان های نظام اسلامی به ویژه عدالت جامع و متوازن، قرین توفیقات الهی باشید.

هیئت مدیره کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی

ثبت نام و شرکت در آزمون پذیرش دانش آموز بهورزی در دانشگاه علوم پزشکی بیرجند



دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در نظر دارد: برای تأمین نیروی انسانی مورد نیاز خود در خانه های بهداشت تحت پوشش، طبق مفاد دستورالعمل پذیرش و استخدام بهورز، تعداد ۴ نفر بهورز به صورت پیمانی و ۱۰۲ نفر به صورت قرارداد کار معین از افراد واجد شرایط را از طریق امتحان عمومی، تخصصی، مصاحبه و گزینش برای پذیرش رشته بهورزی به کارگیری نماید.

متقاضیان واجد شرایط می توانند از روز پنجشنبه ۱۰ تیرماه ۱۴۰۰ تا ساعت ۲۴ روز یکشنبه ۲۰ تیرماه به سایت دانشگاه علوم پزشکی بیرجند به آدرس اینترنتی <https://reg.bums.ac.ir> مراجعه و ثبت نام نمایند.

دفترچه راهنمای ثبت نام و شرکت در آزمون پذیرش دانش آموز بهورزی در سایت دانشگاه علوم پزشکی بیرجند بارگذاری شده است.

خانواده های محترم مسعود دنیا و فهیم

سنگینی مصیبت از دست دادن دوست و برادر عزیزمان مهندس ابوالفضل مسعود دنیا جز با تسلیم در برابر مشیت الهی میسر نمی باشد، از خداوند منان برای آن مرحوم رحمت و غفران الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواهیم.

حمید گرمی - مجتبی محمدزاده - حمید بهلولی

۱۴ تیرماه روزی که مزین به نام «قلم» شده است؛

روز بزرگداشت دانش، فرهنگ و هنر، بهانه ایست تا بار دیگر ارزش های علمی، فرهنگی و هنری کشورمان را به خاطر آورده و یادى کنیم از اساتید فرهیخته و جامعه اهل قلم که وجود دپیچود و تلاش های فکری و قلمی آنان، موجبات توسعه و پیشرفت در جنبه های مختلف این مرز و بوم شده است و بی شک همه ما میراث دار قلم منای آنان هستیم.

جا دارد در این روز فرخنده، داشتن نعمت قلم و موهبت عظیم نوشتن را جشن بگیریم و هر آن که دستی در نوشتن و خلق کردن دارد را ارج نهیم و روز قلم را به همه اهالی قلم، نویسندگان مترجمان و فعالان چرخه نشر تبریک می گوئیم.

مدیر عامل و هیئت مدیره خانه مطبوعات و رسانه های خراسان جنوبی



گل های بهشت سایه بابت مادر صد دسته ستاره ارمغانات مادر دیگر چه کسی چشم به راهم باشد قربان نگاه مهریانت مادر (1400/4/14) اولین سالگرد درگذشت مادری مهربان و دلسوز مرحومه

صدیقه تلفونی

رابر سرمزارش پنجشنبه ۱۴۰۰/۴/۱۴ از ساعت ۶/۳۰ الی ۷/۳۰ بعدازظهر به سوگ می نشینیم و یاد و خاطره اش را گرامی می داریم.

فرزندان

برادر گرامی و داغ دیده جناب آقای سید احمد سرافرازی

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت پدر گرامی تان را خدمت جناب عالی و سایر بازماندگان عزیز صمیمانه تسلیت عرض می نمایم. از ایزد منان برای آن مرحوم رحمت و آسایش الهی و برای شما بزرگوار و سایر بازماندگان معزز صبر و سلامتی مسئلت دارم.

حامد دائمی

ضمن تقدیر و تشکر و قدردانی از تمامی اقوام، دوستان، آشنایان که با اهدای تاج گل، چاپ بنر، اعلامیه، پیامک و تماس تلفنی در مراسم تشییع و تدفین و ترحیم مرهمی بر قلب داغدارمان بودند بدین وسیله با قلبی آکنده از اندوه سومین روز درگذشت

مرحومه فاطمه زینلی

را به اطلاع می رساند. به همین مناسبت مراسم یادبودی امروز دوشنبه ۱۴۰۰/۴/۱۴ از ساعت ۱۸ الی ۱۹ در محل بهشت متقین اورنگی و زینلی

ارائه اظهارنامه مالیاتی عملکرد ۱۳۹۹ اشخاص حقیقی
ارائه اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده فصل بهار ۱۴۰۰
www.intamedia.ir
روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی خراسان جنوبی
آخرین مهلت
۱۵ تیرماه

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) قلم در هر عصری، رسالتی بر عهده داشته است. در عصری، به تناسب زمانه، از تشویق و تحریض مردم به جنگ و دفاع و جهاد نوشته، در عصری، به فراخور وقایع، از سیاست و حکومت و اجتماع گفته، و در عصری، در تنگنای به ستوه آمده از بی خردی ها و جهل ها و پسرفت ها، از حرکت و علم و عقل گفته و نوشته است. بنیادیندیشیم که رسالت قلم امروز چیست؟ فکر کنیم قلمی که امروز قرار است از مرزهای خراسان جنوبی، تراوشی از نور، به وسعت همه ایران و شاید همه جهان، داشته باشد و چیزی بنویسد، رسالتش چیست؟ من احساس می کنم این روزها، بیش و پیش از هر چیز، «امید» عصر ما، عصر دغدغه های بی شمار و ناآرامی های در حال فزونی است. و شاید در جوامعی که مثل ما، هنوز به میانه ای از راه توسعه هم نرسیده اند، ناامیدی و بی انگیزگی، مهم ترین و خطرناک ترین عنصری باشد که به میان بیاید و قدم ها را سست، حرکت ها را کند، طراوت و شادابی اجتماعی را منکوب و صبر و تحمل و بردباری را خنج و فرهنگ و ادب و متانت و احترام را در مسلخ، تکه تکه کند. قلم امروز، به ویژه در جامعه ی بزرگ ایرانی و اسلامی ما، رسالت امیدآفرینی، امیدبخشی، تزریق روز به روز امید و یادآوری همه روزه ثمربخش بودن همه ی حرکت ها در سایه امید را بر عهده دارد. رسالت قلم امروز، رسالت تمهید، شفافیت، خلوص، مردمی بودن، یکرنگی، زیبایی، و اعتماد به آینده است. در این سالهای سخت، هیچ چیز جز اندیشه و تفکری امیدبخش از که قلم های صاحبان فکر به جامعه، نور و روشنی بخشد، نتوانست انگیزه ها را زنده نگه دارد. و قطعاً در آینده ی جامعه ایرانی و اسلامی ما، به ویژه در جوامعی مثل خراسان جنوبی که بسترها و زمینه ها و پیشینه هایی بس سترگ و بزرگ از فرهیختگان دانا و فرزندان توانا، تاریخ، فرهنگ، ادب و علم و دانش و کتاب داشته اند، هیچ چیز به قلم نخواهد توانست راهگشا، راهبر، انگیزاننده، و نجات بخش باشد. در این سالها، که سایه شوم مشکلات اقتصادی، حرمت بعضی قلم ها و صاحبان قلم را شکسته است، باز هم امیدواریم دوباره، قلم و حرمتش و اثرات بی بدیلش، جانی بگیرد. حرمتی فزون تر از آنچه هست یابد و به جایگاه حقیقی اش، نائل گردد. روز قلم، روز ستایش فکرها و اندیشه ها، روز یادآوری قرن ها پاکی و مهربانی صاحبان منصف و عدالت پیشه ی قلم نسبت به مردمان عزیز را به همه ی شما به ویژه به محضر اصحاب قلم در خراسان جنوبی تبریک عرض می کنم و دعا می کنم که ؛ خدایا! قلم های ما را در کنار قدم هایمان، در راه خودت، در راه آرمانهای بزرگ این مردم، قوی تر از قبل و محکم از همیشه قرار بده. خدایا! میسند که حرمت قلم، و حرمت اصحاب قلم، در جامعه ی ما، به حرف ها و سخن ها، آلوده گردد. خدایا! عمر اصحاب قلم را که جامعه می سازند و نور می پرانند، همراه با عاقبت و تندرستی و سلامت و برکت قرار بده! انشاءالله.

(لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰۹۲۰۴۹۲۳۸۱ - ارسال فرمایید)



بهره برداری از مدرسه اوتیسیم خراسان جنوبی تا پایان سال
مدرسه اوتیسیم خراسان جنوبی تا پایان سال به بهره برداری می رسد. مدیر کل آموزش و پرورش استان گفت: مدرسه خیرساز اوتیسیم مهرشهر بیرجند با ظرفیت ۶ کلاس درس توسط یکی از خیران به مساحت ۶۷۰ مترمربع در دست ساخت است که مبلغ قرارداد این پروژه ۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان است.

اجرای ۱۲ طرح سرمایه گذاری با ۶ هزار اشتغال در استان

مشکلی وجود نخواهد داشت. وی بیان کرد: در کشور هیچ اطلسی مانند اطلس خراسان جنوبی از نظر کارشناسان استفاده نکرده و عملیاتی نیست و خروجی قابل قبولی ارائه شده است که با همکاری همه دستگاه های اجرایی می توان آن را به روز کرد. به گفته وی ۱۵ میلیون هکتار اراضی کل استان است که از این مقدار یک و نیم میلیون هکتار اراضی مجاز است که فقط ۴ هزار و ۵۰۰ هکتار در نزدیکی زیرساخت ها قرار دارد. مجری طرح اطلس سرمایه گذاری خراسان جنوبی ادامه داد: در همین راستا باید گفت که خراسان جنوبی اصلاً وضعیت مطلوبی در بخش زیرساختی ندارد و باید به این نکته توجه ویژه شود.

اجرای طرح کمپ های بیابانی

حسن رضمانی، مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان جنوبی هم با اشاره به طرح های گردشگری، گفت: از مهمترین طرح ها، کمپ های بیابانی است. وی تصریح کرد: با شرکت هوایی ماهان در این زمینه رابزنی شده است که کارشناسانی دارند و قرار است در هفته آینده سه منطقه مشخص شده در سه شهرستان برای تأیید بازرسی شود تا سرمایه گذاری انجام گیرد. حمزه نخعی، نماینده دانشگاه بیرجند در زمینه طرح های آبیاری و کشاورزی هم عنوان کرد: در دانشگاه بیرجند برنامه هایی اجرایی شده است و طرح های مطالعاتی وجود دارد که می توان از آنها استفاده کرد.

رفع مشکل برق در منطقه ویژه

حسین زارعی، نماینده منطقه ویژه اقتصادی استان هم در این جلسه اعلام کرد: با انتقال و موافقت خط ۱۳۳ مشکل تأمین برق منطقه ویژه برای سرمایه گذاران رفع می شود. ابراهیمی، نماینده جهاد دانشگاهی نیز با بیان اینکه از سال ۹۵ در مجتمع تحقیقات گیاهان دارویی کارهای بسیاری انجام شد، گفت: به دنبال این هستیم که ۵ فرآورده دارویی از محصولات استراتژیک داشته باشیم که لازمه آن حمایت است.

کرد: بعد از تأیید مجوزها از کارگروه زیربنایی، کار به صورت جدی شروع می شود تا سرمایه گذاران جذب شوند. محمدحسین اکبری با اشاره به اینکه طرح های کلان کشاورزی در بخش محصولات استراتژیک از جمله زعفران، زرشک، عناب، انار و خرما است، گفت: در این بخش برای جذب سرمایه گذار باید کمک شود. وی ادامه داد: از جمله طرح های کشاورزی که می توان به آن اشاره کرد،



شروع خواهند کرد و برای برخی نیز با اطلاع رسانی های دقیق به دنبال جذب سرمایه گذار هستیم. وی اظهار کرد: در بخش مجتمع های گلخانه ای و دامداری و دامپروری مشکل زیرساخت نداریم و مشکل اصلی در زمینه اعتبار برای تسهیلات است چرا که سرمایه گذار تسهیلات خوب می خواهد و درخواست پیگیری این مشکل را داریم. قوسی با بیان اینکه برخی از طرح ها که در زمینه محصولات استراتژیک نیز است، به دلیل نیاز به هزینه های بالای سرمایه گذاری از ۲۰۰ تا ۶۰۰ میلیون تومان باید با قرارگاه ها، بنیادهای حمایتی مانند بنیاد برکت و آستان قدس رایزنی شود تا برای اجرای آنها کمک کنند.

لزوم توجه به ایجاد زیرساخت های سرمایه گذاری در خراسان جنوبی

مجرى طرح اطلس سرمایه گذاری خراسان جنوبی نیز در این جلسه با تأکید بر ایجاد زیرساخت ها گفت: ۴ هزار و ۵۰۰ هکتار از مناطقی که برای سرمایه گذاری در استان پیش بینی شده به زیر ساخت دسترسی دارد. ایوبی، با اشاره به اینکه چندین ماه است که این اطلس شروع شده، اظهار کرد: ۳۷ لایه اطلاعاتی دیده شده است که در انتخاب زمین

مدیرکل دفتر حمایت از سرمایه گذاری استانداری خراسان جنوبی از مبادله تفاهم نامه برای اجرای ۱۲ طرح سرمایه گذاری در استان با اشتغال حدود ۶ هزار نفر خبر داد.

به گزارش مهر، علی اکبر اکبری راد در هفتمین جلسه کمیته جذب سرمایه گذاران بخش خصوصی ذیل ستاد توسعه خاوران گفت: به دنبال این هستیم که از فرصت ها، ظرفیت ها و فعالان بخش خصوصی در حوزه فنی، علمی و اقتصادی استفاده کنیم. وی بیان کرد: برای جذب سرمایه گذاران اطلاع رسانی هایی با همکاری صدا و سیما داشته ایم و دستگاه های اجرایی مربوطه نیز با معرفی ظرفیت ها و پتانسیل های خود می توانند در این زمینه کمک کنند. به گفته وی، ۱۰۲ طرح ظرفیت دار شناسایی شده به همت و تلاش ۵ کمیته ذیل ستاد خاوران بوده است. وی در بخش سرمایه گذاری اعلام کرد: ۱۲ طرح سرمایه گذاری با مبلغ ۲۰ هزار و ۲۱۰ میلیارد ریال با اشتغال ۵ هزار و ۷۵۰ نفر اشتغال مستقیم اجرایی شده است و تفاهم نامه با استاندار و بخش خصوصی مبادله شده است. مدیر کل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری خراسان جنوبی درباره مشکل تسهیلات گفت: در هفته آینده تماماً جلسه شورای هماهنگی بانک ها را خواهیم داشت و پیگیر رفع این مسئله هستیم.

اکبری راد، در زمینه خروجی کارگروه امور زیربنایی بیان کرد: پیگیری می شود که روند را تسریع کنند. وی با بیان اینکه برخی از مانع ها توسط خود مسئولان انجام می شود، اظهار کرد: یک قرارگاه پشتیبانی مانع زدایی با ریاست معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تشکیل شده است که به زودی اولین جلسه آن برگزار می شود.

معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی هم تأکید

شناسایی ۳۴ طرح کشاورزی مزیت دار در استان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی نیز از شناسایی ۳۴ طرح و فرصت سرمایه

مردم متوجه می شوند دولت به رغم محدودیت ها چگونه کشور را اداره کرد

رئیس دفتر رئیس جمهور با انتقاد از حملات به دولت دوازدهم، گفت: بحث ناکارآمدی دولت را مطرح می کند تا اقدامات ترامپ را کم رنگ کند؛ مردم متوجه می شوند با همه محدودیت ها و فشارهای خارجی، دولت چگونه توانست کشور را اداره کند. واعظی افزود: بارها گفته ام که دولت در این شرایط بسیار سخت جنگ اقتصادی تلاش زیادی می کند تا کشور را اداره کند و کمبودی نباشد البته گرانی وجود دارد و ما از مردم بارها عذر خواستیم و باز هم عذرخواهی می کنیم.

حاکمیت یکدست خطر ناک است و عواقب خود را دارد

یک فعال سیاسی اصولگرا گفت: هیچ گاه جامعه ما به لحاظ فکری یکدست نخواهد بود. اما اگر همه در قالب یک حزب حاکم باشد بسیار خطرناک و عواقب خود را دارد. سلیمی نمین افزود: امیدولوم آقای رئیسی بتوانند افراد شایسته ای را انتخاب کنند و کسانی را که به دنبال سهم خواهی هستند راکتار گذاشته و به آن توجه نکنند.

سه قوه در دستان افرادی است که دغدغه حل مشکلات مردم را دارند

یک فعال سیاسی اصولگرا گفت: هر سه قوه در دستان افرادی است که نیروهای انقلابی و معتقد به خط امام و انقلاب و نیروهایی هستند که دغدغه حل مشکلات مردم را دارند نه رسیدن به مطالبات گروهی و جناحی خود. کتانی مقدم افزود: اینکه گمان شود الان هر سه قوا در دستان جریان اصولگرایی قرار گرفته یک اشتباه محاسباتی است.

هاشمی طبا، دولت رئیسی باید به فکر نجات ایران باشد

هاشمی طبا گفت: دولت آینده باید ایران را نجات دهد و در این بین اصلاً اهمیت ندارد دولت با چه جناحی است و با اصلاً فرا جناحی است. این فعال اصلاح طلب ادامه داد: دولت فرا جناحی لزوماً دولت خوبی نیست؛ همچنین دولت حزبی و جناحی هم می تواند بد باشد اما همه این ها اگر در اندیشه حل مشکلات باشند می توانند امیدبخش باشند.

شرط حضور اصلاح طلبان در کابینه رئیسی

ترقی، عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی گفت: اگر از اصلاح طلبان هم فردی مومن به آرمان های انقلاب باشد که از کارایی و روحیه جهادی برخوردار باشد در کابینه دولت سیزدهم حضور پیدا می کند. اما چنین افرادی در میان جریان اصلاحات بسیار محدود هستند.

هیچ کدام از واکنس های ایرانی به مرحله تولید صنعتی نرسیده است

نماینده مجلس گفت: هیچ کدام از واکنس های ایرانی به مرحله تولید صنعتی نرسیده و در فاز آزمایشگاهی است. قاضی زاده هاشمی افزود: حتی واکنس برکت که از نظر تولید از بقیه جلوتر است، در حجم زیاد نیاز کشور به تولید نرسیده است.

صاحبان محترم مشاغل - شرکت ها - املاک اجاره ای
۱۵ تیر ماه آخرین مهلت ارائه اظهار نامه مالیاتی می باشد
اظهار نامه شرکت ها (فعال و غیرفعال) و املاک اجاره ای را به صورت واتساپ به شماره ۰۹۱۵۵۶۱۴۳۲۰ ارسال و دریافت نمایید
نیاز به مراجعه حضوری ندارد (ارسال بفرمایید)
پاسداران - روبروی شعبه تأمین اجتماعی - داخل باهنر غربی - پلاک ۱۷
مرکز تخصصی خدمات مالیات چمنی به نابولو دقت فرمایید صبح و عصر ۳۲۴۲ ۳۲۴۲

تعمیر گیربکس اتوماتیک
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۹۰۶۰
Mahmood.Kiani9060
برای اسفند - میدان قائم - شعبه شرقی - تعمیرگاه تخصصی کبان

لوله باز کنی و لوله کشی ممتاز
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو تشخیص و ترکیدگی، رفع نم و بوهای نامطبوع
اسحاقی ۰۹۱۵۸۳۴۶۷۷۹ - ۰۹۹۱۵۱۱۶۳۸۶

آگهی استخدام (تمدید شد)
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شهرستان بیرجند
جهت تکمیل کادر خود با برگزاری آزمون مجازی، مصاحبه حضوری و دوره آزمایشی اقدام به جذب نیرو (مردزن) می نماید
روانشناس (۱ نفر) (لیسانس) مددیار (۹ نفر) (دبلیوم و بالاتر)
پرستار (۲ نفر) (لیسانس) حسابدار (۱ نفر) (لیسانس)
مدارک: یک قطعه عکس پرسنلی
از متقاضیان خواهشمند است جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت Tavanaliakbar.iran-azmoon.ir مراجعه نمایند
تمدید مهلت ثبت نام تا پایان روز سه شنبه ۱۵ تیر ۰۵۶۳۲۲۵۲۰۵۰
بیرجند، بلوار صنعت و معدن
خیابان شهید شهاب
Tavanbakheshi_laliakbar_birjand

جناب آقای حاج محمد حسن شاهبکی
در گذشت مرحومه مغفوره همسر تان
را حضور جناب عالی، فرزندان و سایر بستگان تسلیت عرض نموده
از ایزد منان برای آن مرحومه رحمت الهی و برای بازماندگان صبر و اجر مسئلت داریم.
هیئت مدیره و مدیر عامل دار الشفاء امام حسین (ع)

خرپ اترماتیک هیدر
خیابان شهید جایی
نیشن رجایی ۱۵
۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰

املاک دیار
مشاور شما در انتخاب مناسب
آپارتمان ۱۹۵ متری نوساز مدرس
معدن سنگ اجاره ای
ویلا سرسبز بهدان
تجاری مسکونی شوکت آباد
۰۹۱۵۷۶۱۷۰۵۰

www.Birjand.Rond.ir
بلاور شهید صیاد شیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۸۷ (نمایندگه رسمی همراه اول و ایرانسل)
مرجع تخصصی خرید و فروش خط رند

قالیشویی و مبل شویی ایران
www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵
عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

مبل شویی و قالیشویی یاتریس
اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا
اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان
صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک درجه یک / کاور شده
پیشرو در صنعت قالیشویی استان

قالیشویی و مبل شویی تریج
تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۵۶
پاک و صاف مثل روز اول بدون هر گونه چروک کاور شده ۳۱۱۰۴

مناطق کم برخوردار استان نیازمند اجرای طرح‌های اشتغالزایی

رئیس مجمع نمایندگان استان در دیدار با رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره) خواستار حضور این ستاد برای محرومیت‌زایی و اشتغالزایی در برخی مناطق استان شد. نصیرایی افزود: ستاد اجرایی فرمان امام



(ره) در چند سال اخیر ورودی جدی به محرومیت زدایی و ایجاد اشتغال در مناطق محروم کرده است. دعوت به مشارکت ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در پروژه خط انتقال آب خلیج فارس به غرب خراسان جنوبی و همچنین مشارکت این ستاد در احداث نیروگاه‌های انرژی‌های نو و حرارتی زغالی از دیگر موضوعات مطرح شده در این دیدار بود که مقرر شد مطالعات این طرح‌ها نیز انجام شود.

دمای ۴۰ درجه‌ای در انتظار شهراهی خراسان جنوبی

با ادامه روند افزایش دمای هوا تا پایان هفته در خراسان جنوبی، دمای ۴۰ درجه‌ای در اکثر شهرستان‌های استان پیش بینی می شود. کارشناس هواشناسی استان گفت: با توجه به الگوی نقشه‌های هواشناسی استان تا روز چهارشنبه شرایط جوی در اغلب نقاط استان پایدار و یکساخت خواهد بود. زارعی با اشاره به روند افزایشی دمای هوا تا پایان هفته در استان، افزود: دما در اکثر شهرستان‌های استان در روزهای سه شنبه تا پنجشنبه به ۴۰ درجه سلسیوس و یا بیشتر خواهد رسید.

ارز آوری بیش از ۵ میلیون دلاری صادرات تعاونی‌های خراسان جنوبی

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال تاکنون تعاونی‌های خراسان جنوبی موفق به صادرات ۵ میلیون و ۵۸۷ هزار دلار کالا به خارج از استان شده اند. وی افزود: همچنین ۱۰۵ فرصت شغلی از محل تشکیل تعاونی‌های تولیدی، توزیعی و خدماتی استان از ابتدای سال تاکنون ایجاد شده است. اشرافی ادامه داد: از ابتدای سال تاکنون هزار و ۷۰۰ نفر ساعت دوره آموزشی شامل دوره‌های حقوقی، مدیریتی و تخصصی برگزار شده است.

اشتغال زایی ستاد اجرایی فرمان امام برای بیش از ۲۸ هزار نفر

مدیر کل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) خراسان جنوبی از اشتغال زایی این نهاد برای ۲۸ هزار و ۶۵۷ نفر از سال ۹۷ تاکنون خبر داد. موسوی گفت: از سال ۱۳۹۷ که ستاد اجرایی فرمان امام به حوزه اشتغال استان ورود پیدا کرده است، ۴۵۶ روستا و همچنین ۱۱ شهرستان زیر پوشش طرح‌های اشتغال این نهاد قرار گرفته است. وی افزود: با اجرای ۵ هزار و ۶۲۷ طرح اشتغال بنگاه محور، تسهیلات محور و اجتماع محور در استان، ۲۸ هزار و ۶۵۷ شغل مستقیم و غیر مستقیم با اعتباری بالغ بر ۸۰۹ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان ایجاد شده است.

اختلافات خانوادگی و کودکی و همسر آزاری درصدر تماس های ۱۲۳

شیخانی، معاون امور اجتماعی بهزیستی خراسان جنوبی با بیان اینکه هزار و ۵۸۸ تماس با خط تلفن ۱۲۳ طی سه ماه ابتدایی امسال برقرار شده است، گفت: بیشترین تماس ها در زمینه اختلافات خاندان خانوادگی، کودکی آزاری، اقدام به خودکشی و همسر آزاری بوده است.

شناسایی ۲۲ بیمار جدید مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

در شبانه روز گذشته ۲۲ بیمار جدید مبتلا به کرونا در استان شناسایی شد. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته ۲۳ آزمایش تشخیصی کرونا در استان انجام شد که مجموعاً ۲۲ بیمار جدید شامل ۸ بستری و ۱۴ مورد سرپایی، شناسایی شد. مهدی زاده افزود: از این تعداد ۸ مورد از بیرجند و در شهرستان‌های زیر کوه و نهبندان هر کدام ۷ مورد جدید به ثبت رسید.

بازگشایی بازارچه یزدان؛ اولویت شماره یک استان

صغری مقدم- استاندار در دیدار سرکنسول جمهوری اسلامی افغانستان در مشهد گفت: در راستای توسعه مبادلات تجاری و رونق اقتصادی، بازگشایی بازارچه یزدان، اولویت اول استان است. ملائوری اظهار کرد: ایران و افغانستان، به لحاظ فرهنگی و اجتماعی مشترکات بسیار زیادی دارند و اگر دو کشور بخواهند به جایگاه رفیع تری برسند، باید ارتباطات شان توسعه پیدا کند. وی با تأکید بر اینکه امنیت دو کشور به هم گره خورده،

افزود: استاندار در دیدار با رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور گفت: با توجه به وجود ظرفیت‌های معدنی و صنعتی در استان مهارت‌آموزی باید بر اساس نیاز خراسان جنوبی برای ایجاد اشتغال باشد. ملائوری افزود: وجود دانشگاه فنی و حرفه‌ای نیز هر استان در کشور است اما با توجه به ظرفیت‌های موجود در خراسان جنوبی

استاندار: مهارت آموزی با رویکرد ایجاد اشتغال باشد

آموزش فنی و حرفه‌ای نقش تعیین کننده‌ای در تامین اشتغال خواهد داشت. وی ادامه داد: معادن و سنگ‌های قیمتی خراسان جنوبی به لحاظ حجم و ارزش در دنیا بی نظیر است که می‌توان مهارت آموزشی را برای ایجاد اشتغال پایدار در این حوزه متمرکز کرد. ملائوری اظهار کرد: دانش آموزان زیادی قادر به ورود به عرصه‌های اقتصادی هستند اما به لحاظ

استاندار خراسان جنوبی در دیدار با رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور گفت: با توجه به وجود ظرفیت‌های معدنی و صنعتی در استان مهارت‌آموزی باید بر اساس نیاز خراسان جنوبی برای ایجاد اشتغال باشد. ملائوری افزود: وجود دانشگاه فنی و حرفه‌ای نیز هر استان در کشور است اما با توجه به

افتتاح سه پروژه عمرانی دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان

گفت: مهارت‌آموزی فرزندان این منطقه در دانشگاه می‌تواند به بهره‌مندی هر چه بیشتر از ذخایر استان کمک کند. رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای خراسان جنوبی در این



آیین گفت: ساختمان آموزشی آموزشکده فنی و حرفه‌ای پسران بیرجند با هزار و ۵۰۰ مترمربع افتتاح شد. این پروژه در مدت ۹ ماه

سه پروژه عمرانی، آموزشی و رفاهی دانشگاه فنی و حرفه‌ای خراسان جنوبی روز یکشنبه با حضور رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور، استاندار خراسان جنوبی و جمعی از مسئولان دانشگاهی و نمایندگان مجلس به بهره‌برداری رسید. استاندار خراسان جنوبی در آیین و کلنگ زنی پروژه های عمرانی دانشگاه فنی و حرفه ای استان با اعلام آمادگی استان برای همکاری با توسعه دانشگاه فنی و حرفه‌ای گفت: با توجه به ظرفیت‌های منحصر به فرد استان در حوزه‌های مختلف کشاورزی و معدنی باید رشته‌های مرتبط با این ظرفیت‌ها در دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان ایجاد شود. ملائوری افزود: دانشگاه فنی و حرفه‌ای باید کمک کند تا فرزندان این استان با کسب مهارت لازم از ظرفیت‌های موجود برای ایجاد اشتغال و درآمدزایی به درستی استفاده کنند و در مسیر توسعه استان قدم بردارند. وی از دانشگاه فنی و حرفه‌ای به عنوان بستری مناسب برای تربیت نیروی کارآموزه یاد کرد و



احتمال افزایش خاموشی هادر استان

مهر- مدیرعامل شرکت توزیع برق خراسان جنوبی گفت: با افزایش بی سابقه مصرف برق، در صورت عدم همکاری و صرفه جویی احتمال افزایش خاموشی ها در استان بالا می



رود. دادگر، با اشاره به افزایش ۲۰ درصدی مصرف برق در استان اظهار کرد: با افزایش بی سابقه مصرف برق در کشور و اتمام ذخایر آبی سدها و عبور مصرف انرژی از حد اکثر توان تولیدی نیروگاه‌ها، برنامه‌های احتمالی خاموشی های اطلاع رسانی شده در استان به اجرا در خواهد آمد. وی با بیان اینکه ۳۹۰ هزار مشترک برق در خراسان جنوبی داریم، عنوان کرد: اگر هر مشترک روزانه ۱۰۰ وات صرفه جویی در مصرف برق داشته باشد، در مجموع نزدیک به ۳۹ مگاوات صرفه جویی در مصرف خواهیم داشت و هیچ خاموشی اعمال نخواهد شد. مدیرعامل شرکت توزیع برق خراسان جنوبی تصریح کرد: شرکت توزیع نیروی برق استان از تمامی مشترکان صنعتی استان به ویژه مشترکان صنعتی بالاتر از ۳ مگاوات درخواست دارد با کاهش و جابجایی بار از ساعت ۱۲ الی ۲۱ به ساعت ۲۱ الی ۹ صبح روز بعد همکاری جدی داشته باشند.



دستگاه‌ها شود. استانی با این ظرفیت نیازمند دانشگاه صنعتی مقتدر است نه اینکه مباحثی در ارتباط با ادغام آن مطرح شود. استاندار خراسان جنوبی تأکید کرد: مهارت‌آموزی در ارتباط با فرآوری محصولات استراتژیک استان هم یکی از مهمترین نیازهای استان است تا بهترین محصول به صورت بی کیفیت وارد بازار نشود.

بعد از کلنگ‌زنی به بهره‌برداری رسید. نخعی افزود: همچنین مجموعه نمازخانه فرهنگی و مذهبی دانشگاه با ۴۰۰ مترمربع زیر بنا و چمن مصنوعی نیز با هزار و

اختصاصی دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور برای این پروژه‌ها هزینه شده است. رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای خراسان جنوبی اظهار کرد: در شهرستان قاینات نیز چهار هزار و ۲۵۰ متر پروژه‌های عمرانی شامل کارگاه، نمازخانه، خوابگاه دانشجویی و سالن چند منظوره افتتاح شد.

اختصاص ۳۰۰ میلیارد تومان برای توسعه کارگاه‌های فنی و حرفه‌ای

رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور هم در این آیین بیان کرد: در ۲ سال اخیر سالانه ۳۰۰ میلیارد تومان بودجه مصوب برای کارگاه‌ها و آزمایشگاه‌های فنی و حرفه‌ای اختصاص داده می‌شود که این اعتبار در سه سال اخیر تنها ۲۰ میلیارد تومان بوده است. صالحی عمران افزود: ۶۰ تا ۷۰ درصد آموزش‌های دانشگاه، عملی و در محیط‌های دانشگاهی ارائه می‌شود و در حال حاضر سه هزار و ۴۰۰ کارگاه در مراکز فنی و حرفه‌ای وجود دارد که بخشی از آنها به روزرسانی شده

۹۴ درصد ابلاغ های قضایی در خراسان جنوبی الکترونیکی است

عدم سوء پیشینه در استان است که از طریق این سامانه مردم حداکثر ظرف چهار ساعت این گواهی را دریافت می‌کنند. رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی با اشاره به راه‌اندازی دادگاه‌های آنلاین در استان هم گفت: با راه‌اندازی این دادگاه‌ها مراجعه مردم به مجتمع‌های قضایی و دادگاه‌ها، ۲۰ درصد کاهش یافته است. وی بیان کرد: تنها استان هستیم که یکی و دو تا از دادگاه‌های ما به شکل ۱۰۰ درصد الکترونیکی برگزار می‌شود. حمیدی اظهار کرد: ما به سرعت به سمت و سوی قوه قضاییه هوشمند حرکت می‌کنیم و هدف نهایی از بهره‌مندی از این سامانه‌ها دقت و سرعت در روند رسیدگی به



ایرنا - رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی در جلسه گرامیداشت شهدای هفتم تیر، تقدیر از قضات نمونه و تجلیل از خانواده معظم شهدای دادگستری خراسان جنوبی گفت: ۹۴ درصد پرونده‌های قضایی استان به شکل الکترونیکی به مردم ابلاغ می‌شود. حمیدی افزود: زیرساخت استفاده از

- حمیدی رئیس کل دادگستری گفت: بیش از ۵۰ درصد زندانیان مورد عفو رهبری در خراسان جنوبی از زنان‌های استان آزاد شدند.
- معاون جمعیت هلال احمر استان از توزیع ۹۰۰ پرس غذای گرم به همت خانه هلال شهر قهستان و روستای شیرکین نیازمندان منطقه خبر داد.
- مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان جنوبی گفت: رسیدگی به پرونده‌های قضایی کارت هوشمند سوخت در ۳ ماه نخست امسال ۳۹ درصد افزایش یافت.
- مأموران پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی در بازرسی از یک انبار واقع در بیرجند، انواع مواد خوراکی احتکار شده کشف کردند.
- معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت معن و تجارت خراسان جنوبی از توزیع هزار و ۶۹۴ تن سهمیه جدید شکر تنظیم بازار در استان خبر داد.
- مدیرکل زندان‌ها و اقدامات تأمینی خراسان جنوبی از اشتغال مولد ۷۹ درصد از مجرمان محکوم به زندان در این استان خبر داد.
- سرپرست اداره ایمنی و ترافیک اداره کل راهلداری و حمل و نقل جاده‌ای از صدور معاینه فنی برای ۶ هزار و ۵۲۶ دستگاه خودروی سنگین در استان طی سه ماهه نخست سال جاری خبر داد.
- در مراسمی از پوستر چهارمین جشنواره استانی انتخاب کتاب سال خراسان جنوبی، به مناسبت پاسداشت ۱۴ تیر روز قلم در بیرجند رونمایی شد. مدیر کل فرهنگ و ارشاد گفته است: امسال اگر مشرکلی نباشد این جشنواره مهر امسال برگزار می‌شود.
- مأموران انتظامی نهبندان در بازرسی از یک اتوبوس مسافربری و یک کامیون باری، انواع کالای قاچاق به ارزش ۷۳۰ میلیون ریال کشف کردند.

به اطلاع همشهریان عزیز می‌رساند: ختم کلام ا... مجید

به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می‌گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب‌العلاج می‌شود.

ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می‌شود.

۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲ - ۳۲۲۲۷۱۷۷

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی

مرکز نیکوکاری و دارالایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند (مصلی)

- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می‌باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطر به و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می‌دارد.



شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷

آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضلی بیرجند - تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ - ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی خبر داد:

راه اندازی ۲۰ سایت اتصال روستاهای خراسان جنوبی به شبکه ملی اطلاعات



مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی با اشاره به اینکه در ۳ ماهه ابتدایی امسال ۲۰ سایت ارتباطی که تأمین کننده اتصال پرسرعت روستاها به شبکه ملی اطلاعات است راه اندازی شده، گفته: با اجرای این سایت ها، جمعیتی بالغ بر ۵ هزار خانوار روستایی بر بستر همراه به شبکه ملی اطلاعات با اعتبار ۳۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات طرح توسعه ارتباطات روستایی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات USO متصل شد. مصطفی بهی اظهار کرد: اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات به نمایندگی از ستاد وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در استان بر وضعیت ارتباطی استان در شهرها و روستاها نظارت دارد و توسعه ارتباطات روستایی وزارت متبوع توسط این اداره کل در استان پیگیری می شود.

اپراتورهای همراه اول، ایرانسل، رایتل و های وب در استان فعال است

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی با بیان اینکه اپراتورهای همراه اول، ایرانسل، رایتل و های وب در استان فعال است، بیان کرد: این اپراتورها

در بحث توسعه ارتباطات شهری براساس تکالیفی که دارند در جهت توسعه ارتباطات اقدام می کنند. وی خاطر نشان کرد: از آنجایی که اپراتورها بخش خصوصی هستند تکلیفی در روستاها ندارند، در این راستا توسعه ارتباطات روستایی توسط دولت و وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات از محل اعتبارات طرح توسعه ارتباطات روستایی در قالب طرح توسعه خدمات عمومی فاوا (USO) انجام می شود. مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی یادآور شد: در این راستا روستاهای فاقد ارتباط توسط اداره کل ارتباطات به ستاد وزارت معرفی، اعتبار آنان تخصیص داده و به اپراتور مربوطه ابلاغ می شود و توسعه ارتباط توسط اپراتور مربوطه انجام می شود. بهی، با بیان اینکه نقش مدیریت و نظارت بر پروژه های ارتباطی روستایی با اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات است، اظهار کرد: پیگیری و تخصیص اعتباراتی که اپراتورها برای توسعه ارتباطات روستایی انجام می دهند توسط اداره کل ارتباطات انجام می شود و با همکاری اپراتورها اجرا می شود. وی در ادامه به وضعیت ارتباطی روستاهای استان اشاره کرد و افزود: در سال ۹۸ با همکاری اپراتورها شرکت ارتباطات زیرساخت و مخابرات و با محوریت اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات، وضعیت ارتباطی روستاهای بیش از ۲۰ خانوار استان احصا و به روزرسانی شد. مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی با بیان اینکه پس از آن روستاهای فاقد ارتباط با دارای ارتباط ضعیف را به ستاد وزارت ارتباطات معرفی کردیم، گفت: در این راستا پیگیری های خوبی انجام شد و اعتبارات لازم تخصیص داده شد و بحث توسعه ارتباطات در روستاهای استان شتاب خوبی گرفت. بهی، از راه اندازی ۲۰ سایت نسل ۴ در همراه اول در سطح روستاهای استان طی سال گذشته خبر داد و اظهار کرد: علاوه بر این ۶ سایت تلفن خانگی اپراتور کوه نور به شبکه ایرانسل برگردان و سرویس نسل دو، سه و چهار همراه برای اهالی روستاهای تحت پوشش این سایت

ها برقرار شد.

راه اندازی ۴۴ سایت نسل ۴ در سال ۹۹

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی اظهار کرد: در مجموع ۴۴ سایت نسل ۴ در سال ۹۹ راه اندازی شده است که از این تعداد ۲۲ سایت ارتقای تکنولوژی و ۲۲ سایت نسل ۴ جدید بوده است. وی با اشاره به اینکه در ۳ ماهه ابتدایی امسال ۲۰ سایت

جمعیتی بالغ بر ۵ هزار خانوار روستایی بر بستر همراه به شبکه ملی اطلاعات متصل شدند. وی تصریح کرد: از این تعداد، ۹ سایت در شبکه همراه اول با تلاش مخابرات منطقه و همکاران سیار استان و از نوع ارتقای تکنولوژی نسل ۲ به نسل ۴ بوده است که در روستاهای آفریز و خوک شهرستان قانات، بسطاق شهرستان سرابیان، شیرگ جگه، درمیان و تخته جان شهرستان درمیان، بننان شهرستان نهبندان و



خراشاد و شاخن شهرستان بیرجند قرار دارد.

اجرای دو سایت توسعه شبکه همراه روستایی از ابتدای امسال

بهی، با بیان اینکه همچنین دو سایت توسعه شبکه همراه روستایی از ابتدای امسال و از محل اعتبارات USO اجرا شده است، بیان کرد: این سایت ها با اپراتورهای اول برای برقراری پوشش همراه در ۵ روستا، روستاهای

ارتباطی برای برقراری اینترنت پرسرعت در سطح رستاها راه اندازی شده است، افزود: این سایت ها با پیگیری اداره کل ارتباطات و تلاش اپراتورهای مختلف ارتباطی اجرا شده اند و اعتبارات این سایت ها نیز از محل اعتبارات توسعه ارتباطات روستایی وزارت ارتباطات بوده است. بهی، با اشاره به اینکه این ۲۰ سایت به اپراتوری همراه اول، ایرانسل و های وب اجرا شده است، تصریح کرد: با اتصال این سایت ها،

چاه عشایری ملا عباس حسینی شهرستان سربیشه و زمانی شهرستان قانات راه اندازی شد و وی یادآور شد: در روستای پردان شهرستان زیرکوه یک سایت با تکنولوژی نسل ۳، ۲ و ۴ به اپراتوری ایرانسل اجرا شد و همچنین با اجرای یک سایت مشابه در روستای کلاته مزار شهرستان زیرکوه، ۴ روستای کلاته مزار، بایمرغ، بنمرد و سارجین از پوشش تلفن و اینترنت شهرستان سرابیان، شیرگ جگه، درمیان و تخته جان شبکه ایرانسل بهره مند شد. مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی با بیان اینکه با اجرای یک سایت در رقه شهرستان بشرویه نیز ۵ روستای رقه، جوزدان علیا، خانیک، نوخانیک و جمالی به پوشش ارتباطات ایرانسل متصل شد، گفت: در روستای خون درمیان هم یک سایت همراه ایرانسل با تکنولوژی نسل ۳، ۲ و ۴ راه اندازی شد که دو روستای خون و ماه سنان را به شبکه ملی اطلاعات متصل کرد. بهی اظهار کرد: سایت های تلفن خانگی روستاهای صولابست، چشمه رج، باغ سنگی و نیاب شهرستان سربیشه نیز به شبکه همراه ایرانسل برگردان و از تکنولوژی نسل ۳، ۲ و ۴ همراه بهره مند شد و همچنین با اجرای دو سایت الوند شهرستان نهبندان و کچه شهرستان فردوس نیز ۱۰ روستای دیگر استان از طریق شبکه های وب به شبکه ملی اطلاعات متصل شد. وی خاطر نشان کرد: اجرای ۱۰ سایت دیگر توسعه شبکه ملی اطلاعات را در دستور کار داریم که تا یک ماه آینده اجرایی می شود و با اجرای این سایت ها جمعیتی بالغ بر ۲ هزار و ۵۰۰ خانوار به شبکه ملی اطلاعات متصل می شود. مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی با اشاره به اینکه بر اساس پایش های انجام شده برای تمامی روستاهای بیش از ۲۰ خانوار خراسان جنوبی برنامه ابلاغی به اپراتور داریم، گفت: براساس سند برنامه ششم توسعه تکلیف اتصال ۸۰ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار است اما اتصال همه روستاها طبق برنامه ابلاغی به اپراتورها در دستور کار است. وی خاطر نشان کرد: این روزها به دلیل شرایط کرونا، آموزش های مجازی، سلامت آنلاین،

بوستان بزرگ کاجستان افتتاح شد

میرکلاتی - شنبه شب بوستان کاجستان بیرجند



در زمینی به مساحت ۴۰ هکتار و با هزینه ۳۵۰ میلیارد ریال با حضور جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی افتتاح شد. شهردار بیرجند در آیین افتتاح بوستان کاجستان بیان کرد: در دوره پنجم شورای اسلامی شهر شرایط خاصی نه تنها بر مملکت که حتی بر دنیا به دلیل شیوع ویروس کرونا حکمفرما بود. شهردار بیرجند با بیان اینکه در سال های اخیر منابع درآمدی شهرداری ها به شدت کاهش پیدا کرد، اظهار داشت: شاید یکی از انتظاراتی که مسئولان تراز اول شهرداری ها داشتند این بود که شرایط را حفظ کرده و حقوق و مزایای کارکنان شهرداری ها را به موقع پرداخت کنند. جاوید ادامه داد: وقتی شهرداری بیرجند را تحویل گرفتیم ۶ ماه حقوق و مزایای معوق داشتیم و ماهانه ۱۲.۵ میلیارد تومان حقوق پرداخت می کنیم. وی تصریح کرد: از اول تیرماه تا پایان مردادماه هر هفته یک پروژه را با اعتبار حداقل یک میلیارد تومان در بیرجند افتتاح خواهیم کرد. این مقام مسئول یادآور شد: پروژه بوستان کاجستان با مبلغ ۳۵ میلیارد تومان، سایت پسماند شهری با هزینه ۲۰ میلیارد تومان و بوستان کازمبه با اعتبار یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان به بهره برداری می رسد.

بهره برداری ۱۲ بوستان در شهر بیرجند تا پایان شهریور ماه

شهردار بیرجند گفت: در این دوره عملیات اجرایی ۱۲

همکاران را به عنوان مدیر پروژه انتخاب کردیم تا بر این پروژه ها نظارت داشته باشند و طرح پروژه بوستان کاجستان را به مشاور واگذار کردیم. شهردار بیرجند با بیان اینکه دسترسی همه شهروندان بیرجندی به این

قرار دارد که درخواست داریم ضلع شمالی این پروژه به بلوار شهدای عبادی متصل شود. وی افزود: این پروژه را به دو بخش تقسیم کردیم و درست راست بوستان کاجستان زیرساخت های تفریحی از قبیل



بوستان فراهم است، عنوان کرد: وسعت این بوستان ۵۲ هکتار است که ۴۰ هکتار در اختیار منابع طبیعی و ۱۲ هکتار در اختیار نیروی انتظامی و بخش خصوصی

شهرسازی، باغ پرندگان، زمین های ورزشی بانوان و آقایان، دریاچه، زمین های مینی گلف، پیست دوچرخه سواری و در سمت چپ فضای استراحت خانواده ها



افتتاح سایت پسماند شهری

شهردار بیرجند با بیان اینکه بیرجند به عنوان تمیزترین شهر ایران می باشد، گفت: از بین هزار و ۴۰۰ شهر کشور به عنوان نهمین شهر ایران، سایت پسماند شهری را به زودی به بهره برداری خواهیم رساند. جاوید ادامه داد: برای سایت پسماند شهری ۲۰ میلیارد تومان اعتبار هزینه شده که تا پایان شهریورماه به بهره برداری می رسد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی نیز در آیین افتتاح این بوستان گفت: برخی از پروژه های شهرداری بیرجند ارزش افتتاح در سطح ملی را دارد که حاصل همدلی و همراهی اعضای شورای پنجم و پرسنل شهرداری بوده است. محمد فرهادی افزود: امیدوارم این نگاه و نوع تعامل و همکاری الگویی برای دوره ششم شورای اسلامی شهر بیرجند باشد همانطور که در سطح شهرهای استان این تعامل و همکاری را شاهد هستیم. وی با اشاره به مناسب سازی بوستان کاجستان بیان کرد: شهرداری های استان به ویژه شهر بیرجند یکی از مجموعه های پیشگام در مناسب سازی فضای شهری هستند که امیدوارم روز به روز شاهد رعایت این موضوع در مابقی مکان های عمومی باشیم.

۶۰ درصد بودجه شهرداری به پروژه های عمرانی اختصاص یافت

رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند نیز گفت: در سال ۹۶ حدود ۶۰ میلیارد تومان اعتبار به شهرداری اختصاص پیدا کرد که ۱۰ میلیارد تومان آن به پروژه های عمرانی تخصیص یافت و طی این دوره چهار ساله این مبلغ به حدود ۳۰۰ میلیارد تومان برای انجام پروژه های عمرانی افزایش یافت که معادل ۶۰ درصد بودجه شهرداری می باشد. ابراهیم تقی زاده افزود: افزایش اعتبارات عمرانی به دلیل توجه به پروژه های عمرانی شاخص و مهمی بود که توسط شهرداری و شورای پنجم ارائه و دنبال شد در نتیجه پروژه های بزرگی در مرکز استان رقم خورد. وی تصریح کرد: در چهار سال دوره پنجم شورای اسلامی شهر بیرجند ۱۲ بوستان و پارک در مرکز استان در حال احداث یا آماده بهره برداری است. وی ادامه داد: احداث فرهنگسرای شهر بیرجند، میدان بزرگ اجتماعات و بوستان کاجستان و سایت پسماند شهری از جمله مهمترین پروژه های عمرانی مرکز استان است که امیدواریم در دوره ششم نیز نسبت به ادامه این روند اهتمام ویژه ای وجود داشته باشد.